東京武蔵国分寺ロータリークラブ 創立 50周年記念式典

第１部 式典

開会の点鐘

国家ならびにロータリーソング「奉仕の理想」斉唱

来賓・参加クラブ紹介

挨   拶   飯沼 克美 会長

来賓祝辞    国際ロータリー第2750地区 ガバナー 水野   功  様

          スポンサークラブ 東京小金井ロータリークラブ 会長 田中  靖 様

国分寺市 市長  井澤 邦夫 様

創立50周年記念事業紹介

贈呈式・表彰式

ロータリー第2750地区 ロータリー財団委員会

    国際ロータリー第2750地区 米山記念奨学委員会

       社会福祉法人 国分寺市社会福祉協議会

社会福祉法人 東京都共同募金会国分寺地区協会

    社会福祉法人 アジアワーキングドッグサポート協会

 閉会の点鐘

第2部 記念公演

太鼓芸能集団

第3部 祝賀会

開会の挨拶

  来賓祝辞 国際ロータリー第2750地区 多摩中グループ ガバナー補佐 宮崎 陽一郎 様

  乾  杯 東京武蔵国分寺ロータリークラブ 小林 康久 会長

  祝電披露

      アトラクション演奏  尺八奏者  昌平

   謝辞・閉会の挨拶

   ロータリーソング「手に手をつないで」合唱

★出席委員会／出席報告
会員数 42名 免除 3名 有効会員数 39名

  出席者     33名
 メークアップ済 2名

       計  35名 出席率  90％    前々回（５月９日）78％を86％に訂正

 2016年 5月１７日 第１０３1回 例会報告 【振り替え実施】

クラブテーマ

ロータリアンとしての意識向上と奉仕の原点回帰

次年度創立25周年を迎える体制づくり

 国際ロータリー第2750地区 多摩中グループ

東京武蔵国分寺ロータリークラブ
週 報

東京武蔵国分寺ロータリークラブ

会長：小林 康久 幹事：髙良 茂

クラブ広報・会報委員会 委員長：村谷 晃司 副委員長：佐藤 喜義 委員：尾崎 幸信 櫻井 健生 鏑木 孝和

例会場 国分寺市南町３-２０-３ 国分寺ターミナルビル８Ｆ Ｌサロン飛鳥

事務局 国分寺ターミナルビル９Ｆ ＴＥＬ：042-323-3443 ＦＡＸ：042-323-3459